



نماینده افشاگر تحت تعقیب دولت آنکارا
داعش از ترکیه سلاح شیمیایی به دست آورده است



گروه بین‌الملل: هر روز که از عمر داعش می‌گذرد شمار سیاستمداران و روزنامه‌نگاران ترکیه‌ای که دولت متبوع‌شان را به حمایت از تروریسم و ایجاد تسهیلات برای تردد عناصر این گروه تروریستی متهم می‌کنند، افزایش می‌یابد. در همین راستا، یک نماینده پارلمان ترکیه‌ی می‌گوید گروه تروریستی تکفیری داعش مواد لازم برای تولید گاز کشنده سارین را از طریق ترکیه به دست آورده است. ارن اردم، عضو حزب جمهوری خلق، اپوزیسیون اصلی ترکیه، روز دوشنبه همچنین به شواهدی در ارتباط با این پرونده که به طور ناگهانی بسته شده، استناد کرده است. اردم تصریح کرد آنکارا در بررسی مسیرهای تدارکاتی مورد استفاده برای ارائه مواد تشکیل دهنده گاز سمی سارین به داعش کوتاهی کرده است. این نماینده پارلمان ترکیه گفت: اطلاعاتی در این کيفر خواست وجود دارد مواد شیمیایی به ترکیه آورده شده که در اردوگاه‌های داعش در سوریه با هم ترکیب شده‌اند. در تاریخ ۳۰ مرداد ۱۳۹۲ در حمله به منطقه غوطه در حومه دمشق از سلاح شیمیایی استفاده شد. در این حمله سدها نفر کشته شدند. بنا بر گزارش‌ها، موشک مورد استفاده در این حمله، دست‌ساز و حاوی گاز سارین بوده است. رجب طیب‌اردوغان، رئیس‌جمهور فعلی و نخست‌وزیر وقت ترکیه، در آن زمان ادعا کرد نیروهای دولتی سوریه از سلاح‌های شیمیایی استفاده کرده‌اند. اردم، دولت ترکیه را به لاپوشانی این موضوع متهم کرده است. وی این پرونده را که توسط دفتر دادستانی عمومی آدانا در سال ۲۰۱۳-۲۰۱۲ باز شده بود، پنجشنبه گذشته در پارلمان مطرح کرد. در خلال جلسات بررسی این پرونده افشا شد که چند تن از اتباع ترکیه در مذاکرات با تروریست‌ها برای فروش گاز سارین شرکت داشته‌اند. براساس شواهد، پلیس آدانا در چندین حمله، ۱۳ مظنون را در همین ارتباط دستگیر کرده بود اما پس از یک هفته، این پرونده بسته و همه مظنونان آزاد شدند و به سوریه رفتند. اردم گفت: به دستور محمد آرکان، دادستان عمومی آدانا، افرادی در این رابطه بازداشت شدند اما تا آنجا که من اطلاع دارم وی فردی بانفوذ در مجموعه اداری نبوده است. یک هفته بعد، دادستان عمومی دیگری رای رسیدگی به این کيفرخواست گماشته شد و تمام بازداشت‌شدگان آزاد شدند و با عبور از مرز سوریه، ترکیه را ترک کردند. این نماینده پارلمان ترکیه همچنین افزود شواهدی وجود دارد که شرکت صنایع شیمیایی و مکانیک ترکیه نیز در این پرونده دست داشته است. طبق این گزارش، افشاگری ارن اردم در حالی انجام می‌شود که رسانه‌های ترکیه، چهارشنبه اعلام کردند دادستان آنکارا خواهان پیگرد قضایی این نماینده مجلس شده است. به گزارش وب‌سایت خبر، متن مصاحبه نماینده یادشده با شبکه تلویزیونی آر تی روسیه در اختیار دادستان قرار گرفته است. براساس قوانین ترکیه، یک نماینده مجلس در صورت تصویب مجلس می‌تواند محاکمه شود. براین اساس، ترکیه به عنوان یکی از حامیان اصلی گروه‌های تروریستی در سوریه شناخته می‌شود. براساس برخی گزارش‌ها، ترکیه علاوه بر کمک‌های آموزشی و تسلیحاتی به تروریست‌های تکفیری، امکان انتقال آنها به سوریه را فراهم می‌کند. برخی منابع نیز گفتند دولت ترکیه محموله‌های نفت گروه داعش را بعد از تسلط این گروه بر برخی چاه‌های نفت سوریه و عراق، در بازارهای جهانی می‌فروشد.

گروه بین‌الملل:نماینده حکومت اقلیم کردستان عراق در تهران از درخواست آمریکایی‌ها از کردی‌های عراق برای آزادسازی موصل خبر داد اما در عین حال گفت که اربیل هنوز تصمیمی در این باره نگرفته است. این در حالی است که شنیده می‌شود حضور نظامی غیرقانونی ترکیه در شمال عراق در استان نینوا به مرکزیت موصل، طبق نقشه‌ای از سوی آمریکا و متحدانش در ناتو صورت گرفته تا این شهر تحت اشغال داعش توسط ارتش و بسیج مردمی عراق آزاد نشود بلکه به دست بیگانگان در پوشش ظاهری نیروهای موسوم به کرد و سنی اشغال مجدد شده و زمینه تجزیه عراق فراهم شود. ناظم دباغ به خبر گزارى تسنیم گفت: «همیشه این درخواست از ما وجود داشته و این مساله از سوی آمریکایی‌ها مطرح

نخستین زن در شورای شهر مکه
 زنان عربستانی برای اولین بار به پای صندوق‌های رأی رفتند تا در انتخابات شوراهای شهر و روستا شرکت کرده و آرای خود را به صندوق‌های رأی بیندازند. براساس اعلام کمیته محلی انتخابات شورای شهر، سالمه بنت حزب العتیبی به یک کرسی در شورای شهر مکه دست یافت. طبق آیین گزارش، ۱۲ هزار زن عربستانی در انتخابات شورای شهر و روستا شرکت کردند. در این انتخابات ۹۷۸ زن و ۵۹۳۸ مرد نامزد بودند. هنوز نتایج رسمی انتخابات اعلام نشده است.

جزیره العرب

افشاگری یک عضو جنبش اسلامی نیجریه درباره جزئیات جنایت شبیه سیاه ار تش

ادامه کشتار شیعیان در نیجریه

گروه بین‌الملل: بعد از آنکه معترضان به کشتار مسلمانان شیعه طی ۳ روز گذشته در نیجریه راهپیمایی کردند، پلیس این کشور سه‌شنبه شب به روی معترضان آتش گشود که این اقدام منجر به کشته شدن حداقل ۴ نفر شد. طبق این گزارش، صدها نفر از مردم شیعه معترض در نیجریه، در خیابان‌های کادونا راهپیمایی کردند و خواستار آزادی شیخ ابراهیم زکزاکی رهبر «جنبش اسلامی نیجریه» شدند که این اقدام با برخورد شدید پلیس روبرو شد. ابراهیم موسی، سخنگوی جنبش اسلامی نیجریه به خیرگزاری فرانسه گفت «پلیس‌های مسلح کمین کرده بودند و با پرتاب گاز اشک‌آور به سوی جمعیت آتش گشودند که به موجب آن ۴ نفر کشته و ۲۵ نفر زخمی شدند. با وجود این حملات، راهپیمایی ادامه پیدا کرد.» ساکنان این مناطق گفته‌اند بعد از این حملات پلیس، ساکنان مجبور به ترک خانه‌هایشان شدند. به گفته برخی ساکنان شهر کادونا، در همه مناطق حمله و تیراندازی پلیس و استفاده از گاز اشک‌آور علیه شیعیانی که خواستار آزادی زکزاکی بودند، مشاهده شد. شامگاه شب و بامداد یکشنبه پلیس نیجریه به خانه شیخ زکزاکی رهبر جنبش اسلامی این کشور حمله‌ور شد و وی را دستگیر کرد. در این عملیات صدها نفر کشته و شمار دیگری بازداشت شدند. آنگونه که فعالان نیجریه‌ای اعلام کردند ارتش نیجریه سه‌شنبه شب ۵۰۰ زن و کودک را که از زمان حمله به منزل «شیخ ابراهیم زکزاکی» رهبر جنبش اسلامی در این کشور بازداشت کرده بود به مدرسه ابتدایی منطقه «سامورا» در شهر «زاریا» ایالت «کادونا» منتقل کرد. فعالان نیجریه‌ای با بیان این خبر گفتند در صدد هستند از وضعیت سلامتی این افراد اطلاع حاصل کنند و این ۵۰۰ نفر جدای از حدود ۲۰۰ نفری هستند که پیش از این بازداشت شده بودند. ارتش نیجریه پیش از این نیز ۱۷۸ نفر را در کادونا بازداشت و در چندین مرکز بازداشت پلیس محلی کرده بود و هنوز آنان را آزاد نکرده است.

گلابیه دختر شیخ زکزاکی از سکوت جهان در قبال کشتار مردم نیجریه
 دکتر نسیمه ابراهیم زکزاکی، دختر شیخ ابراهیم زکزاکی در مصاحبه‌ای با شبکه پرس‌تی‌وی در دوی انجام داده است درباره سرنوشته پدرش اظهار بی‌اطلاعی می‌کند:
درباره این حادثه دقیقاً چه اطلاعی دارید؟
 فقط از برادرم پرسیدم. وی گفت زمان وقوع حادثه آنجا بود. قرار بود مراسمی برگزار شود و برخی افراد علیه ارتش شعار دادند و فقط همین. وی هیچ کس را ندیده که به آنان حمله کند یا موارد مشابهی رخ داده باشد. آنها در همان محلی بودند که مردم حضور داشتند. این‌طور نبوده که کسی برای افراد ارتش مزاحمتی ایجاد کرده باشد. آنها نزدیک حسینیه بودند و آنجا محلی برای برگزاری برنامه‌های مان است.

آنگونه که ما مطلع شدیم، ارتش حسینیه را محاصره و شروع به تیراندازی کرده است؛ آیا شما نیز همین را شنیده‌اید؟
 بله! من نیز همین را شنیدم. آنها حسینیه را محاصره کردند، ۲ در حسینیه را منفجر کرده و بعد از

کشتن بسیاری از مردم، حسینیه را به آتش کشیدند. **آیا ارتش از منطقه خارج شده؟ دیگر حامیان پدرتان در چه وضعیتی هستند؟ آیا کسی دستگیر شده؟ آیا کسی در آن منطقه رها شده؟ در این باره چه اطلاعاتی در اختیار دارید؟**
 در آن منطقه فکر نمی‌کنم. آنها هر کسی را که می‌یافتند، می‌کشتند. آنها همه را کشتند و اجساد در هر جایی به چشم می‌خورد. افسرادی در این اطراف هستند اما فقط آنهایی هستند که قبلاً در داخل آن منطقه بوده‌اند. آنها به کسی اجازه ورود نمی‌دهند. شاید اجازه خروج به افراد داده شود، مطمئن نیستم اما به کسی اجازه نمی‌دهند داخل منطقه شود و اجساد کشته‌شدگان مقابل منزل وجود دارد. آنها برخی را گرفته و با خود بردند و در جایی دیگر به آنها شلیک کردند.

از اینک به این مساله چندان در رسانه‌ها پرداخته نشده‌متعجب نشدید؟
 بله! این مساله شوکه‌کننده است. ما بیش از ۳۰ سال است در اینجا زندگی می‌کنیم اما هیچ کس نمی‌داند که از دیرباز مردم را می‌کشند. آنها خیلی وقت است که مردم ما را قتل‌عام می‌کنند اما هیچ کس اهمیتی برای این مساله قائل نیست. همه دنیا دارند درباره بوکوحرام صحبت می‌کنند اما این انسان‌ها توسط ارتش کشته می‌شوند، ارتش مردم کشور خود را می‌کشد اما هیچ کس حرفی در این باره نمی‌زند. واقعاً ما به تأسف است.
فکر می‌کنید دولت نیجریه در نه‌یافت به‌خاطر این جرائم مسؤول شناخته می‌شود؟
 شک دارم. امیدوارم، اما آنها هیچ‌گاه به‌عنوان مسؤول اینگونه حوادث قلمداد نمی‌شوند. آنها هنگامی که ۳ برادرم را کشتند امیدوار بودند مردم تلافی کنند، کار اشتباهی انجام دهند یا به مردم آسیب برسانند یا به ارتش حمله کنند. ما هیچ کدام از این اقدامات را انجام ندادیم و پدرم افتخار می‌کند که ما اینگونه بر خود مسلط بودیم. ما به کسی حمله نکردیم اما از آنها خواستیم مسؤولیت این اقدامشان را بپذیرند. ما قصد نداریم خسوت به خرج دهیم اما آنها به‌نحوی با ما برخورد می‌کنند که گویی ما مسلح هستیم.
جزئیات شنبه‌سیاه شیعیان ارتش صهیونیستی نیجریه شنبه‌شب به یک



حسینیه و نیز منزل رهبر شیعیان این کشور ایستالله ابراهیم زکزاکی حمله و صدها تن را شهید و زخمی کرد. تحلیل‌های اولیه حاکی از آن است که قتل‌عام شیعیان زاریا در حالی که آنها سرگرم جشن آغاز ربیع‌الاول – پایان محرم و صفر، ماه‌های عزاداری شیعیان- بودند توطئه‌ای برنامه‌ریزی شده از سوی دولت جدید این کشور بوده است که مستقیماً از سوی آمریکا، اسرائیل و عربستان سعودی خط می‌گیرد، چرا که آیات‌الله زکزاکی از فساد سیاسی دولت نیجریه بشدت انتقاد و روابط نیجریه با رژیم صهیونیستی و تبادل اطلاعات میان سازمان‌های امنیتی ۲ طرف و همچنین روابط بوکوحرام با برخی فرماندهان ارتش نیجریه را فاش می‌کرد. در همین راستا، یک عضو جنبش اسلامی نیجریه به‌عنوان شاهد عینی، جزئیات جنایت حمله به حسینیه بقیه‌الله در شهر زاریا، حمله به منزل ابراهیم یعقوب زکزاکی، رهبر جنبش اسلامی نیجریه و زخمی شدن و به شهادت رسیدن شماری زیادی از دوستداران اهل بیت(ع) را تشریح کرد. این فرد که خود را طلبه عضو جنبش اسلامی نیجریه معرفی کرد، عنوان داشت: مراسم اربعین حسینی(ع) در نیجریه با حضور بیش از ۱۰ میلیون نفر براساس ارزیابی‌های جنبش اسلامی در این کشور که ریاست آن را ابراهیم زکزاکی از حدود ۴۰ سال پیش تاکنون برعهده دارد، پایان یافت. یک گروه مسلح در روز بعد از اربعین یعنی روز جمعه مطابق با چهارم دسامبر جاری به مراسم نماز جمعه در مسجد روستای گاباری تیراندازی و ۴ نفر را شهید و شمار زیادی را زخمی کرد. این صحنه روز جمعه بعدی نیز در همان روستا و درست در همان زمان و مکان تکرار شد. عناصر مسلح در ۱۱ دسامبر جاری نیز به سمت نمازگزاران تیراندازی کرده و ۷ نفر را به شهادت رسانده و شمار دیگری را زخمی کردند. روستای گاباری در ۳۰ کیلومتری زاریا مرکز بیرون اهل بیت(ع) و جنبش اسلامی نیجریه (جنبش شیعیان) و در ۴۰۰ کیلومتری شهر ابوجا پایتخت نیجریه قرار دارد.

شنبه سیاه (۱۲ دسامبر، ساعت ۱۵ به وقت محلی): این عضو جنبش اسلامی نیجریه افزود: شماری از نیروهای پلیس در حال محاصره حسینیه بقیه‌الله در شهر زاریا مشاهده شدند. حسینیه‌ای که در حال

افشاگری یک عضو جنبش اسلامی نیجریه درباره جزئیات جنایت شبیه سیاه ار تش

ادامه کشتار شیعیان در نیجریه

برگزاری مقدمات آیین مراسم ولادت رسول اکرم(ص) بود. این آیین هر ساله با مشارکت زنان و مردان از داخل و خارج این شهر برگزار می‌شود. حسینیه بقیه‌الله، اولین حسینیه و مهم‌ترین آن در نیجریه است به‌گونه‌ای که در آن برنامه‌ها و فعالیت‌های اصلی برگزار می‌شود. یک‌سال و نیم پیش نیز این حسینیه در روز قدس شاهد حمله تروریستی بود که در آن شماری از شرکت‌کنندگان از جمله ۳ فرزند رئیس جنبش اسلامی شهید شدند. نیروهای ارتش ۲ ساعت بعد از حضور در اطراف حسینیه شهر زاریا که طویف متعددی ساکن آن هستند، شروع به تیراندازی کردند که ده‌ها زن و مرد و کودک کشته و شمار دیگری زخمی شدند. بعد از آن، زنان تکبیرگویان خارج شدند و شماری از آنها را به سمت یک مرکز ارتش سوق دادند، سپس مشخص شد این عده کشته شده‌اند و تعداد آنها هم مشخص نیست.

پیش از غروب آفتاب: حدود ساعت ۱۹: به گزارش العالم، این شاهد عینی در ادامه جزئیات این حادثه وحشتناک گفت: حسینیه به طور کامل محاصره و ۵ نارنجک دستی به سمت آن پرتاب و باعث ویرانی بخشی از آنها را به سمت یک مرکز ارتش سوق دادند، سپس مشخص شد این عده کشته شده‌اند و تعداد آنها هم مشخص نیست.

پیش از غروب آفتاب: حدود ساعت ۱۹: به گزارش العالم، این شاهد عینی در ادامه جزئیات این حادثه وحشتناک گفت: حسینیه به طور کامل محاصره و ۵ نارنجک دستی به سمت آن پرتاب و باعث ویرانی بخشی از آنها را به سمت یک مرکز ارتش سوق دادند، سپس مشخص شد این عده کشته شده‌اند و تعداد آنها هم مشخص نیست.



بازگشایی سفارت عربستان در بغداد بعد از ۲۵ سال

عربستان بعد از ۲۵ سال سفارت خود را در بغداد بازگشایی کرد. به گفته یک مقام وزارت خارجه عراق، کارمندان سفارت عربستان سه‌شنبه وارد بغداد شدند و تعدادی از مقامات وزارت خارجه عراق در فرودگاه از آنها استقبال کردند. پیش‌بینی می‌شود کنسولگری عربستان نیز بزودی در اربیل، پایتخت اقلیم کردستان عراق بازگشایی شود. روابط دیپلماتیک بین عربستان و عراق در سال ۱۹۹۰ قطع شد و در سال ۲۰۰۴ در پی سرنگونی نظام صدام دوباره از سر گرفته شد.

حبس به دلیل توهین به سگ پادشاه

یک شهروند تایلندی ۲۷ ساله از سوی پلیس به دلیل انتشار پستی طنزآمیز در صفحه فیس‌بوکش درباره شاه و سگ وی به توطئه علیه سلطنت متهم شد. این فرد علاوه بر این به دلیل «لایک» کردن تصاویر طنزآمیز از پادشاه و اشتراک‌گذاری آنها و همچنین انتشار مطالبی درباره گسترش فساد در خونتاً به جرائم کامپیوتری نیز متهم شد. تایلد یکی از شدیدترین قانون‌ها درباره توهین به سلطنت را دارد و مجازات کسی که به مقام سلطنتی توهین کند، بیش از ۱۵ سال حبس است.

آغاز رقابت‌ها برای دبیر کلی سازمان ملل

سازمان ملل برای اولین بار با انتشار نامه‌ای از متقاضیان خواست تا برای انتخاب عنوان «دبیر کل» این سازمان اعلام کاندیداتوری کنند. انتخاب دبیر کل سازمان ملل دهه‌هاست که در حوزه اختیارات اعضای دائمی شورای امنیت بوده که پشت درهای بسته صورت می‌گرفت. اما با تصویب قطعنامه‌ای از سوی مجمع عمومی در ماه سپتامبر این فرآیند تغییر کرد و قرار شد نامزدها با ارائه رزومه و برنامه خود در این سمت مورد ارزیابی و انتخاب قرار گیرند. دبیر کل آتی سازمان ملل یکم ژانویه ۲۰۱۷ با آغاز خواهد کرد و جانشین بان‌کی مون خواهد شد.

پسر فایوس بازداشت شد

پلیس فرانسه اعلام کرد پسر وزیر خارجه این کشور در راستای تحقیقات درباره اتهامات جعل اسناد، کلاهبرداری و پولشویی بازداشت شده است. تحقیقات اولیه درباره مسائل مالی توماس فایوس، پسر لوران فایوس در سال ۲۰۱۳ میلادی پس از آن آغاز شد که اقدام وی برای خریداری یک دستگاه آپارتمان ۷ میلیون یورویی (۷/۶ میلیون دلاری) توجه پلیس را جلب کرد. توماس فایوس ۳۴ ساله به خاطر کشیدن چک بی‌محل در یکی از کانزهای لاس‌وگلس در آمریکا نیز تحت تعقیب است.

نقض آتش‌بس در یمن توسط سعودی

عربستان سعودی و همیمانانش از همان زمان اعلام شده برای اجرای آتش‌بس در یمن یعنی سه‌شنبه شب، همچنان به این نقض آتش‌بس ادامه می‌دهند. سخنگوی ارتش یمن اعلام کرد: کشورهای متجاوز به یمن آتش‌بس را نقض کردند و به شماری از استان‌های یمن حمله هوایی داشته‌اند. وی عصر چهارشنبه گفت، کشورهای متجاوز به یمن تا این لحظه به توافق آتش‌بس متعهد نبوده‌اند. وی تأکید کرد: تا زمانی که نیروهای متجاوز خود را به آتش‌بس متعهد بدانند، ارتش و کمیته‌های مردمی یمن نیز خود را به این آتش‌بس متعهد نخواهند دانست.

وزیر دفاع آمریکا در بغداد

وزیر دفاع آمریکا برای گفت‌وگو با فرماندهان ارتش آمریکا درباره آنچه عملیات علیه گروه تروریستی داعش خوانده است، دیروز وارد بغداد، پایتخت عراق شد. استون کارتر، پیش‌تر بهانه سفر خود را مطلع شدن از روند آخرین وضعیت جنگ و همچنین تسریع در روند مبارزه با داعش عنوان کرده بود. حدود یک هفته پیش با وجود مخالفت نخست‌وزیر عراق ۲۰۰ سرباز آمریکایی به پایگاه هوایی عین‌الاسد در استان الانبار عراق به بهانه انجام مأموریت‌های ویژه وارد شده بودند.

ربودن شاهزاده قطری در عراق

افراد مسلح ناشناس ۱۶ شکارچی قطری از جمله یک شاهزاده را در صحرای نجف در عراق ربوده‌اند. به گزارش السومریه نیز به نقل از یک منبع نظامی، شاهزاده سه‌شنبه یک گروه مسلح که لباس نظامی برتن داشتند این شکارچیان قطری را با خود بردند. شکارچیان قطری هر سال در ماه دسامبر برای شکار پرندگان به مدت یک ماه در بیابان‌های جنوب عراق به سر می‌برند.

تسلط ارتش سوریه بر ارتفاعات راهبردی نوبه در شمال لاذقیه

قطع ارتباط داعشی‌های ترکمان با ترکیه

گروه بین‌الملل: ارتش سوریه در ادامه پیشروی‌های خود در مبارزه با تکفیری‌های متحد داعش و مورد حمایت ترکیه موسوم به بریگاد ترکمان، منطقه راهبردی کوه النوبه را در ارتفاعات استان لاذقیه در شمال غرب سوریه آزاد کرده است. کوه النوبه در مسیر ارتباطی استان‌های لاذقیه و حلب قرار دارد و حدود ۳ هفته پیش بود که بمب‌افکن روسی ۲۴ روسی در حوالی این منطقه شبه‌نظامیان تکفیری در این منطقه است. به گفته یک کارشناس نظامی سوری، سیطره ارتش سوریه بر جبل‌الترکمان، زمینه بازپس‌گیری ۴ روستا را که همچنان در اشغال گروه‌های تروریستی مسلح است، تسهیل خواهد کرد همچنین سبب قطع ارتباط آنها با ترکیه خواهد شد.

سلسله افشاگری‌های غربی درباره حامیان تروریسم ادامه دارد

پال: اوباما و کلینتون داعش را تقویت کردند!

این سناتور آمریکایی که کرسی‌اش در مجلس بالادستی کنگره را از پدرش ران پال، منتقد بزرگ حکومت آمریکا و سلطه صهیونیست‌ها بر این کشور به ارث برده است در پنجمین مناظره انتخاباتی نامزدهای جمهوری خواه ادامه داد: «مسلح کردن دشمنان اسد یک اشتباه بوده است. داعش هم‌اکنون در کشورهای زیادی فعالیت دارد و نسبت به گذشته قوی‌تر شده است، چرا که

نماینده اقلیم کردستان عراق در تهران:

تحریک بارزانی توسط آمریکا حمله به موصل

شده است. درخواست همکاری نیروهای پیشمرگ و مشارکت در آزادسازی موصل مطرح شده است و ما هم با شروع شرکت خواهیم کرد ولی تاکنون تصمیم نهایی را ننگرفته‌ایم و اگر تصمیم نهایی را بگیریم قطعاً با همکاری همیمانان خود در بغداد اقدام خواهیم کرد.» جالب اینکه درست زمانی که مسعود بارزانی، رئیس اقلیم کردستان در خیانتی آشکار با ارتش ترکیه طرح همکاری ریخته، نماینده اقلیم کردستان عراق در تهران گفته است درخواست شرکت در آزادی موصل باید رسماً از سوی دولت عراق مطرح شود و بدون همکاری و کمک عراق به پیشمرگ‌ها در زمینه تأمین سلاح، آموزش، حقوق و تدارکات نمی‌توان انتظار داشت کردها در این جنگ مشارکت کنند!



گروه بین‌الملل: سلسله افشاگری‌های اخیر از سوی چهره‌های سیاسی شاخص اروپا و آمریکا درباره نقش ناتو و متحدانش در حمایت از تروریست‌های داعش در حال تبدیل شدن به یک نقطه عطف تاریخی در دوران معاصر غرب است. در هفته‌ای که مارین لوپن، رهبر جبهه ملی فرانسه، متحدان ناتو مثل قطر، ترکیه و عربستان را منشأ اصلی داعش خواند و دونالد ترامپ، نامزد پیشتاز جمهوری خواهان در انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۱۶ آمریکا، اسرائیل را به عنوان نزدیک‌ترین متحد و اشنگتن به عنوان حامی مالی این سازمان تروریستی معرفی کرد، حالا نوبت یک سناتور

